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OBJEVTE KOLEKCI, KTERA UDAVA SMER

ltalskd znacka Framesi pfindsi do Ceska a na Slovensko nejnovéjsi ucesové trendy 2026, vytvorené
tremi $pickovymi tymy z Itdlie. Vychazeji z modnich, designovych a Zivotnich trendd nadchazejici
sezony. Kazdy uces je navrzen tak, aby podtrhl osobitost zen vsech vékovych skupin i délek vilast.

Letos s trendy vyradzi nds technologicky tym CR&SR do 10 mést Ceska a Slovenska. Na pddiu uvidite
profesionalni predvedeni preciznich strihd krok za krokem, stylingovych postupt i hotovych barevnych
promen. ltalské techniky Framesi jsou navrzené pro praxi. Vynikaji rychlosti, presnosti a snadnou
opakovatelnosti, takze nové dovednosti mlzete ihned uplatnit i ve svém salonu.

5 v i oETOn

Technologicky tym Framesi CR&SR
(slozeni tymu se bude v jednotlivych
meéstech lisit)

* Sebastian Nemi

* Adele DivisSova

« Martina Simkovéa

Ze skoleni si odnesete kompletni
cesky manual se vsemi Ucesy krok
za krokem - s detailnimi recepty
barev, popisy strihd i stylingovych
postupl. Ziskate také pristup

do digitalni databdze ucest a sadu
vizualnich poutacd.




TERMINY SKOLENI

h 14. 4. 2026 - Liberec

Clarion Grandhotel Zlaty lev
Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.cz
Kontakt: Benesova Véra, Moudra Alena

15. 4. 2026 * Usti nad Labem
Hotel Vetruse

Fibichova 3547/23
www.hotel-vetruse.cz

Kontakt: Hammerlova Jaroslava

21. 4. 2026 * Brno

Clarion Congress Hotel Brno

Dornych
www.cpihotels.com/cs/clarion-congress-hotel-brno
Kontakt: Tanhauserova Martina, Zavadilova Vladimira

27. 4. 2026 ° Ostrava

Quality Hotel Ostrava City
Hornopolni 3313/42
www.qualityhotelostravacity.com
Kontakt: KreCmerova Jana

28. 4.2026 ¢ Zlin

Hotel Baltaci Atrium

Lesetin I1/651

www.atrium.baltaci.cz

Kontakt: Tanhauserova Martina, Zavadilova Vladimira

29. 4. 2026 * Olomouc

Clarion Congress Hotel

Jeremenkova 36
www.clarioncongresshotelolomouc.com
Kontakt: Hrudova Lenka, Tanhauserova Martina,
Zavadilova Vladimira, Krecmerova Jana

h 23.3.2026 ° Kosice

Kongres hotel Roca
Juzna trieda 117
www.hotelrocakosice.sk
Kontakt: VVarechova Erika

24. 3. 2026 * Viglas

Jezdecky a Sportovo rekreacny
areal, Masarykov dvor

Pstrusa 339
www.masarykov-dvor.sk
Kontakt: Varechova Erika,
Surdbova Katefina

20. 4. 2026 - Bratislava
Hotel NH Bratislava Gate One
Ambrusova 7
www.nhgateone.sk

Kontakt: Bajdkova Jarmila,
Surdbova Katefina

Zahajeni seminare
v 11 hodin

950Kc / 39 €




PREDSTAVENiI TRENDU
V PRAZE

Stages Hotel Prague,

Ceskomoravska 19a, Praha 9 (vedle arény 0,
www.stageshotel.com

Kontakt: Moudra Alena, Ptackova Jitka, Hrudova
Lenka, Benesova Véra, Lévai Jana, Kovarova Pavla

Ukonceni akce priblizné v 17 hodin.

Soucasti ceny je set pracovnich
materialQ, certifikdt o Gcasti a coffee
break.




ITALIAN TOTAL LOOK

Total Look podle Framesi
zZnamena vic nez uces

- jde o kompletni styl,
ktery spojuje barvu,

stfih i osobnost klientky
do jednoho harmonického
celku. Uces udava ton
celému vzhledu. A prave
kadernik nebo kadernice se
tak stava tim, kdo pomaha
klientce najit styl, ktery ji
vystihuje po cely rok.




INFORMACE
A VSTUPENKY

¢ Ing. Bajakova Jarmila
0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk

¢ Benesova Véra
775 857 933 | benesova@beautyservis.cz

¢ Hammerlova Jaroslava
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

¢ Hrudova Lenka
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

¢ Kovarova Pavla
777 714 251 | kovarova@italystyle.cz
¢ Kre¢merova Jana
770198 794 | krecmerova@beautyservis.cz

¢ Lévai Jana
775 857 932 | levai@beautyservis.cz

¢ Moudra Alena
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz
¢ Ptackova Jitka
770198 790 | ptackova@beautyservis.cz
» Surdbova Katefina
0917 112 603 | surabova@beautycosmetic.sk

¢ Tanhauserova Martina
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

¢ Varechova Erika
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

e Zavadilova Vladka
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

NEMATE SVEHO OBCHODNIHO ZASTUPCE?
PAK SE O VAS POSTARA:

Pavla Dolezalova
tel. 775 857 935 ¢ dolezalova@italystyle.cz

Fotografie v této pozvance jsou ilustracni (z pfedchozi kolekce ucest)
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